СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

      ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА                      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    третий созыв
    Р Е Ш Е Н И Е
 22 июня   2020 г  № 163
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 25.12.2019 № 149 «О бюджете муниципального образования  Горный  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годы»

       На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

      Р Е Ш И Л:

1. В связи с внесением изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 05.03 2020 года №117-пп»  внести изменения по следующим кодам:
024050285502S0450244225-(-1300000.00) водопроводная сеть по ул.Луговой п.Юный

2. Внести изменения по следующим КБК:

02401048530560004540-(+11560,00) рублей на содержание архитектуры
02401048600110002242-(+20000,00) информационно-технологическая

Связь

02401048600110002244-(-16510,99)оплата за дезобработку

02401137500090009853-(+1639,16) налоги

02401137500090006880-(+110000,00) выборы

02401137500090010244-(-110000,00) депутатские наказы
02404098520690050244-(+100586,93),60 средства дорожного фонда (местный бюджет)

02405038560190036244-(-16688,17) благоустройство

     3.Контроль  за      исполнением решения Совета депутатов муниципального

        образования     Горный сельсовет возложить на постоянную комиссию по

       бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и

       экономическим   вопросам.

4.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

     обнародованию.
Глава муниципального образования
Председатель Совета Депутатов                                               В.П.Боклин

  Разослано: бухгалтерии МО Горный сельсовет, отделу № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, организационному отделу администрации  МО Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело.